
Zarządzenie Nr 45/2019 
Starosty Łowickiego 

z dnia 19 czerwca 2019 r.

w sprawie zmiany Regulaminu wynagradzania pracowników Starostwa Powiatowego 
w Łowiczu

Na podstawie art. 772 §1 i §4 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1040) i art. 39 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1260 i poz. 1669)

§ 1. W Regulaminie wynagradzania pracowników Starostwa Powiatowego w Łowiczu 
stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 66/2017 Starosty Łowickiego z dnia 6 grudnia 
2017 r., zmienionym zarządzeniem nr 44/2018 z dnia 5 czerwca 2018 r., zarządzeniem Nr 
48/2018 z dnia 19 czerwca 2018 r. oraz zarządzeniem Nr 8/2019 z dnia 31 stycznia 2019 r. 
wprowadza się następujące zmiany:
1) w§ 7 skreśla się ust. 6;
2) § 8 otrzymuje brzmienie:

8. Zasady premiowania i nagradzania określone odpowiednio w § 7 i w § 9. nie mogą 
stanowić podstawy do dochodzenia roszczeń przez Pracowników.”;

3) w § 9 skreśla się ust. 6;
4) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie nadane załącznikiem do niniejszego zarządzenia;
5) w załączniku nr 2 w części Stanowiska pomocnicze i obsługi dodaje się pkt 7 

w brzmieniu:

7 sekretarka XIII -

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia ogłoszenia na tablicy 
ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Łowiczu, z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2019 r.

zarządzam, co następuje:

STA )WICKI

D iorek

~ ca D y rek to ra



Załącznik do zarządzenia Nr 45/2019 
Starosty Łowickiego 

z dnia 19 czerwca 2019 r.

„ Załącznik Nr 1 
do Regulaminu wynagradzania pracowników 

Starostwa Powiatowego w Łowiczu

Tabcla maksymalnego 
miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego 

w poszczególnych kategoriach zaszeregowania dla Pracowników

Kategoria zaszeregowania Maksymalna kwota w zł

1 2800
II 3000
III 3200
IV 3400
V 3600
VI 3800
VII 4000
VIII 4200
IX 4400
X 4600
XI 4800
XII 5000
XIII 5200
XIV 5400
XV 5600
XVI 5800
XVII 6000
XVIII 6200
XIX 6400
XX 6600
XXI 6800
XXII 7020”

W v <

*a D y rek to ra
¡ja Organizacyjnego

/ \ i W  lYacz


